
平素より格別のお引き立てとご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、当金庫は勝山支店を新築・移転オープンする運びとなりました。
新店舗は、建築資材として環境に優しく高性能な地元製造のCLTを使用するなど、
真庭市が推進しているSDGsを考慮した建物となっております。
新店舗におきましても、職員一同、地域の皆様のお役に立てるよう努めてまいり
ますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

ご来店プレゼントを
ご用意しております。

しんようきんこ
（津山信用金庫 勝山支店）


